O presente Termo tem como objeto a indicação orçamentária para o exercício financeiro de 2025, na
Dotação Orçamentária nº 2025.4301.17.512.1050.3.320; Natureza de Despesa: 3.3.90.35.03;  Fonte:
15000100; bem como a respectiva  Nota de Empenho  nº 00002,  no valor total de R$ 925.000,00
(novecentos e vinte e cinco mil reais).

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no Contrato nº
030/2024/SEINFRA que não colidam com o teor deste Termo, permanecendo válidas e inalteradas as aqui
não expressamente modificadas.